
Objednávka č. o-0059/maj/2023 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
SILNET, s.r.o.
Na Cihelně 10, 257 21 Poříčí nad Sázavou
IČO: 06684939
DIČ: CZ06684939

E-mail:
Tel:
Datum: viz datum el. podpisu l

:·-' "i, : ? h,

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství jednotka Cena v KČ
Provederň oprav výtlukú a souvisejicich prasklin na

53 203,70 Kč
pozemku p. č. 1708 v k. ú. Milovice nad Labem.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

53 203,70 Kč

43 970,00 Kč

Provedení oprav výtlukú a souvisejících prasklin, popsaných rúže, na pozemku Středočeského
kraje p. č. 1708, k. ú. Milovice nad Labem, zapsaríé na LV 2114 pro k. ú. Milovice nad Labem a
obec Milovice, vedené Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni pracoviště
Nymburk, na němž se předmětná silnice nachází, vedoucí mezi koordináty 50°14'30.00"N,
14°53'49.90"E a 50°14'32.25"N, 14°54'59.22"E.

Požadované práce:

-Vyříznutí a vybouráni, nebo vyfrézováni živice do hloubky min. 5 cm, vyčištěni mechanicky i
tlakovým vzduchem, naneseni penetračního spojovacího postřiku, ruční pokládka živice vC.
uválcování, aplikaci teplé asfaltové zálivky s prořezem a posypem do spár mezi stávající a nový
povrch vozovky.

- V místech bez původního zpevněni dojde k odtrženi zeminy min. 220 ŕnm pod úroveň okdniho
asfaltového povrchu, následované zpevněním podloži opravovaných míst hutněnou vrstvou
štěrku o sile min. 150 mm, frakce 16/32, následované položenIm vrstvy asfaltové živice o síle
min. 70 mm - takto utvořený nový povrch bude napojen na stávající povrch prořezem v místě
styku, do nějž bude aplikována teplá asfaltová zálivka s posypem.

1/2



- Odvoz a ekologická likvidace suti - vybourané živice a vytěžené zeminy.

Místo plněni: p. č. 1708, Milovice nad Labem

Termin dodáni: do 7 kalendářních dni od akceptace objednávky.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu. ,

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejněni provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Ing. Digitálně podepsal
Ing. jaroslavJaroslav Říkovsky

- . , Datum: 2023.06.14Rikovsky 09:50:48 +02'00'

Ing. jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzeni obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptuje

D,t,m. 6 2a?S

Razítko dodavatel"' Siln

Na Cihelně 10, Poň'činad Sázavou 257 21
lČ: 08884939, DIČ: CZO6684939

emnall:

2/2


